ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
   Р Е Ш Е Н И Е
    от   21.01.2020

          г. Кашин
№  200

	О         назначении публичных слушаний   по

проекту        решения  Кашинской городской

Думы « О  внесении изменений      в     Устав  Кашинского городского     округа   Тверской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кашинском городском округе Тверской области, утвержденным решением  Кашинской городской Думы от 18 июня 2019 года  №138,

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
       1. Назначить публичные слушания по проекту решения Кашинской городской Думы «О  внесении изменений      в     Устав  Кашинского городского  округа Тверской области »  (приложение 1),  на 25 февраля  2020 года в 16 часов 00 минут.

       2. Провести публичные слушания в здании  Администрации Кашинского городского округа  по адресу: Тверская область, Кашинский городской округ, город Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 20, третий этаж, актовый зал.
       3. Определить  инициатором проведения публичных слушаний Кашинскую городскую Думу.
       4. Поручить организацию проведения публичных слушаний Председателю Кашинской городской Думы Мурашовой И.А.

        5. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения  Кашинской городской Думы «О внесении изменений в Устав Кашинского городского округа Тверской области» согласно приложению 2.
          6. Предложения и замечания по проекту решения Кашинской городской Думы «О внесении изменений в  Устав Кашинского городского округа      Тверской области»  принимаются в Администрации Кашинского городского округа по адресу: Тверская область, Кашинский городской округ, город Кашин, улица Анатолия Луначарского, дом 20, кабинет № 26 в течение 10 рабочих дней со дня опубликования настоящего решения.
7.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

Председатель Кашинской
Городской Думы                                                                          И.А.Мурашова

Согласовано

Первый заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа

«___» января  2020 года                                                            В.Ю. Карюгин
Руководитель аппарата, управляющий делами
Администрации Кашинского городского округа

 «___»  января  2020 года                                                       О.В. Большакова

Главный специалист юридического отдела
Администрации Кашинского городского округа
«___» января 2020 года                                                                В.В.  Иванова
Редактор газеты «Кашинская  газета»
«___» января  2020 года                                                              А.В. Комаров

Заведующий юридическим отделом
Администрации  Кашинского городского округа

 «___» января  2020 года                                                                О.Н. Серова

Приложение 2

к решению Кашинской городской Думы

от  21  января  2020 года    №200

Организационный комитет

по проведению публичных слушаний по проекту
решения Кашинской городской Думы «О внесении изменений в  Устав
Кашинского городского округа Тверской области»

Мурашова И.А. – депутат Кашинской городской Думы, Председатель Кашинской городской Думы, Председатель организационного комитета.

Члены организационного комитета:

Большакова О.В. – руководитель аппарата, управляющий делами Администрации Кашинского городского округа  ( по согласованию);
Иванова В.В.  – главный специалист юридического отдела Администрации Кашинского городского округа - секретарь организационного комитета (по согласованию);

           Комаров А.В. – редактор газеты «Кашинская  газета» ( по согласованию);
           Крупенин В.В. -  заместитель Председателя Кашинской городской Думы
          Малышева Ю.А. - депутат Кашинской городской Думы, председатель комиссии Кашинской городской Думы по бюджету, имуществу, социально-экономическим и правовым вопросам;
          Можаев В.В. - депутат Кашинской городской Думы;
Серова О.Н. – заведующий юридическим отделом Администрации Кашинского городского округа (по согласованию).